预计公司 2023-2025 年 EPS 分别为 3.19/4.02/5.03 元/股，对应 2023

年 4月 26日收盘价的 PE分别为 34/27/21倍，维持“买入”评级。

风险因素：宏观经济下行风险、市场竞争加剧风险、品牌拓展不达预期

风险。

[Table_ForecastSample]  2022A 2023E 2024E 2025E

营业收入(百万元) 5013.87  6464.34  8165.15  10238.36

增长比率(%) 25  29  26  25

净利润(百万元) 1051.23  1349.89  1702.82  2132.47

增长比率(%) 22  28  26  25

每股收益(元) 2.48  3.19  4.02  5.03

市盈率(倍) 43.53  33.90  26.87  21.46

市净率（倍） 8.24  7.12  6.12  5.24

数据来源：携宁科技云估值,万联证券研究所

[Table_BaseData] 基础数据

总股本（百万股） 423.60

流通A股（百万股） 217.39

收盘价（元） 108.02

总市值（亿元） 457.57

流通A股市值（亿元） 234.83

[Table_Chart] 个股相对沪深 300 指数表现

数据来源：聚源，万联证券研究所

[Table_ReportList] 相关研究

疫情影响下保持较快增长，推股权激励计划

彰显信心

疫情下业绩延续高增，盈利能力保持稳定

业绩增长超预期，敏感肌护肤龙头地位稳固

[Table_Authors] 分析师: 陈雯
执业证书编号： S0270519060001

电话： 18665372087

邮箱： chenwen@wlzq.com.cn

分析师: 李滢
执业证书编号： S0270522030002

电话： 15521202580

邮箱： liying1@wlzq.com.cn

-50%

-40%

-30%

-20%

-10%

0%

10%

20%

贝泰妮 沪深300

证
券
研
究
报
告

公
司
点
评
报
告

公
司
研
究

54
44

万联证券研究所 www.wlzq.cn 第 2 页 共 3 页

[Table_Pagehead]

 证券研究报告|美容护理
$$start$$ $$end$$

[Table_ForecastDetail] 利润表（百万元）  资产负债表（百万元）

 2022A 2023E 2024E 2025E   2022A 2023E 2024E 2025E

营业收入 5014  6464  8165  10238   货币资金 2514  3551  4667  6092

%同比增速 25% 29% 26% 25%  交易性金融资产 1434  1404  1424  1444

营业成本 1243  1572  1982  2526   应收票据及应收账款 270  300  326  347

毛利 3771  4893  6183  7712   存货 671  708  855  939

％营业收入 75% 76% 76% 75%  预付款项 42  47  50  51

税金及附加 56  83  100  126   合同资产 0  0  0  0

％营业收入 1% 1% 1% 1%  其他流动资产 785  787  844  896

销售费用 2048  2586  3307  4177   流动资产合计 5715  6797  8165  9768

％营业收入 41% 40% 41% 41%  长期股权投资 83  98  113  128

管理费用 343  517  653  768   固定资产 206  318  315  300

％营业收入 7% 8% 8% 8%  在建工程 349  219  189  159

研发费用 255  259  327  410   无形资产 78  80  82  84

％营业收入 5% 4% 4% 4%  商誉 0  0  0  0

财务费用 -14  -15  -24  -31   递延所得税资产 51  51  51  51

％营业收入 0% 0% 0% 0%  其他非流动资产 236  234  232  230

资产减值损失 -19  -18  -15  -15   资产总计 6719  7798  9147  10720

信用减值损失 1  -5  -5  -5   短期借款 0  0  0  0

其他收益 72  75  96  124   应付票据及应付账款 372  414  512  583

投资收益 81  63  90  117   预收账款 0  0  0  0

净敞口套期收益 0  0  0  0   合同负债 58  91  112  140

公允价值变动收益 -6  0  0  0   应付职工薪酬 104  155  189  239

资产处置收益 0  0  0  0   应交税费 119  175  216  269

营业利润 1212  1579  1986  2485   其他流动负债 338  367  467  578

％营业收入 24% 24% 24% 24%  流动负债合计 992  1201  1497  1808

营业外收支 2  -1  -1  -1   长期借款 0  0  0  0

利润总额 1214  1578  1985  2484   应付债券 0  0  0  0

％营业收入 24% 24% 24% 24%  递延所得税负债 8  8  8  8

所得税费用 163  228  283  352   其他非流动负债 117  117  117  117

净利润 1050  1350  1703  2132   负债合计 1117  1326  1622  1933

％营业收入 21% 21% 21% 21%  归属于母公司的所有者权益 5552  6422  7475  8737

归属于母公司的净利润 1051  1350  1703  2132   少数股东权益 50  50  50  50

%同比增速 22% 28% 26% 25%  股东权益 5602  6472  7525  8787

少数股东损益 -1  0  0  0   负债及股东权益 6719  7798  9147  10720

EPS（元/股） 2.48  3.19  4.02  5.03

   现金流量表（百万元）

   2022A 2023E 2024E 2025E

   经营活动现金流净额 769  1517  1788  2291

   投资 254  15  -35  -35

基本指标   资本性支出 -353  -80  -80  -80

 2022A 2023E 2024E 2025E  其他 81  65  92  119

EPS 2.48  3.19  4.02  5.03   投资活动现金流净额 -18  0  -23  4

BVPS 13.11  15.16  17.65  20.63   债权融资 0  0  0  0

PE 43.53  33.90  26.87  21.46   股权融资 0  0  0  0

PEG 1.99  1.19  1.03  0.85   银行贷款增加（减少） 0  0  0  0

PB 8.24  7.12  6.12  5.24   筹资成本 -255  -480  -650  -870

EV/EBITDA 49.03  26.05  20.52  16.02   其他 -65  0  0  0

ROE 19% 21% 23% 24%  筹资活动现金流净额 -320  -480  -650  -870

ROIC 17% 20% 21% 23%  现金净流量 431  1037  1115  1425

数据来源：携宁科技云估值，万联证券研究所

万联证券研究所 www.wlzq.cn 第 3 页 共 3 页

[Table_Pagehead]

 证券研究报告|美容护理

[Table_InudstryRankInfo] 行业投资评级

强于大市：未来6个月内行业指数相对大盘涨幅10％以上；

同步大市：未来6个月内行业指数相对大盘涨幅10％至-10％之间；

弱于大市：未来6个月内行业指数相对大盘跌幅10％以上。

[Table_StockRankInfo] 公司投资评级

买入：未来6个月内公司相对大盘涨幅15％以上；

增持：未来6个月内公司相对大盘涨幅5％至15％；

观望：未来6个月内公司相对大盘涨幅-5％至5％；

卖出：未来6个月内公司相对大盘跌幅5％以上。

基准指数 ：沪深300指数

[Table_RiskInfo] 风险提示

我们在此提醒您，不同证券研究机构采用不同的评级术语及评级标准。我们采用的是相对评级体系，表示投资

的相对比重建议；投资者买入或者卖出证券的决定取决于个人的实际情况，比如当前的持仓结构以及其他需要

考虑的因素。投资者应阅读整篇报告，以获取比较完整的观点与信息，不应仅仅依靠投资评级来推断结论。